(s AAL) Tpk 20 GEHE DUEAAETLR MR - BES YLK v N 0 7 9

AT AR E
WERKEHRE L 2R

S ¥ Ed & AT % Xy ERR AFLIT
Z R 1 i o i3 1) B R A S 75 e KR L2 SERR AL A /N s ) ERRAEE MgV BT A K — e A AKL
TEAMRS (BIkE) | A SEMAR (Bitk &) ZKIFEH A THRIAE T 7 DR 75 XA T4 R K OME T
15,015, 85914 11, 412, 0524 VR294E12H6H | EETINITE o6& M1 [E LRSI (BR) MUESE
TR E (B4R &) HH A F O] RS TERL D Y]
13, 500, 0004 R 29412 H Rk 3043 H
o 1
30 3 14 13,500,000
30 6
o 2
30 3 30 14,500,000
30 6
o 3
30 6 22 15,856,000
30 6

79 79 80



takahiro_yoshimot210
テキスト ボックス
○契約変更を行った場合（第1回変更）　　　
     ・変更契約年月日　　平成 30年 3月14日　　・変更後の契約金額（税抜き）13,500,000円　　　
     ・変更の理由　　　    履行期間の延長による変更
     ・変更後の工事完成の時期　　平成 30年 6月

○契約変更を行った場合（第2回変更）　　　
     ・変更契約年月日　　平成 30年 3月30日　　・変更後の契約金額（税抜き）14,500,000円　　　
     ・変更の理由      　各工種数量の増減による変更　　
     ・変更後の工事完成の時期　　平成 30年 6月

○契約変更を行った場合（第3回変更）　　　
     ・変更契約年月日　　平成 30年 6月22日　　・変更後の契約金額（税抜き）15,856,000円　　
   　・変更の理由　　　　各工種数量の増減による変更
   　・変更後の工事完成の時期　　平成 30年 6月

○成績評定の結果　　
    　業務成績評価  79点、　技術者成績評価（管理技術者  79点、　照査技術者  80点）


takahiro_yoshimot210
テキスト ボックス
平成　　年　　月　　日


takahiro_yoshimot210
テキスト ボックス
30


takahiro_yoshimot210
テキスト ボックス
7


takahiro_yoshimot210
テキスト ボックス
9



